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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71323034N

2. Data e Regjistrimit 23/01/2017
3. Emri i Subjektit CROSS BUSINESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/201731/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.  E Bogdaneve,  nd 34, H 2, Ap 
4, Njesia  Admin  nr 10, 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te konsulences dhe te suportit ndaj klienteve per 

realizimin e promocioneve tregtare, rritje e forces se shtijes 
dhe te sherbimeve logjistike. Konsulence menaxhimi, 
infromatike, menaxhimi i data base dhe sistemeve operative 
te kontrollit te binznesit. Marre pjese, ne menyre direkte ose 
indirekte, ne te gjitha transaksionet (operacionet)  tregtare 
ose industriale qe lidhen direkt dhe/ose indirekt me 
Veprimtarite e lartpermendura, ne bashkupunjm me 
sipermarrje te tjera, shoqeri ose ente kombetare, komunitare 
ose internacionale me objektiva te ngjashem ose te lidhur me 
te vetin. Themeloje, te marre, direkt ose indirekt, pjesemarrje 
dhe interesa ne biznese te tjera, kompani, konsorciume, 
bashkime shoqerish ose ente kombetare, komunitare ose 
internacionale me objektiva te ngjashem ose te lidhur me te 
vetin; Marre persiper, per llogari te vete ose te te treteve, 
zbatimin e kontratave te bashkepunimit industrial dhe 
tregtar; Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
Shoqeria mund te kryeje , gjithashtu ne rruge ndihmese dhe 
jo paresore, te gjitha operacionet mbi pasurine e luajtshme 
dhe te paluajtshme tregtare dhe financiare , ne Shqiperi dhe 
jashte saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe /ose e 
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pershtatshme nga organi administrativ, operacione qe lidhen 
direkt ose indirekt me objektin e shoqerise, ose me nje objekt 
te ngjashem , shtojce te lidhura ose ndihmese te te njejtes 
natyre qe do te favorizoje zhvillimin e saj; Konsulenc 
Informatike per shoqeri, ndermarrjet publike dhe studio 
profesionale Konsulence dhe asistence teknike, drejtuese dhe 
menaxhuese    per shoqerite, institucionet publike dhe 
private. Konsulence ne fushen e teknologjive te prodhimit, 
sherbimet teknike dhe te sistemit; Sherbime help desk 
teknike dhe asistence perdoruesi. Aktivitetet e asistences, 
konsulences, tutorit dhe perditesimin e shoqerimin per 
perdorimin e software dhe hardware si dhe te gjitha 
produktet qe lidhen me prodhimet mekanike dhe me dore. 
Zhvillimi i hardware dhe software te aplikimit per pajisje 
elektronike, si dhe sherbim dhe mirembajtjen e tyre. 
Konsulenca ne projekte te teknologjise ne pergjithesi; ofrimi 
i sherbimeve, duke perfshire logjistiken, administratrimi dhe 
netwrok per iniciativat dhe projektet kreative dhe 
teknologjike te bazuara ne internet nesektorin tregtar. 
Kompania mund te ofroje sherbime, konsulence teknike dhe 
teknologjike dhe / ose formime profesionale lidhur me 
aktivitetet e permendura me lart. Per te gjithe veprimtarite 
per te cilat do kerkohet autorizim, shoqeria do te pajiset 
paraprakisht me to ose te te kryeje regjistrimet e nevojshme. 
Per zbatimin e te gjitha veprimtarive te permendura shoqeria 
do te punesoje profesioniste. Shoqeria mund te aplikoje per 
te gjitha lehtesirat dhe perfitimit te parashikuara nga 
legjislazioni ne fuqi dhe nga ai qe do te miratohet. Te gjitha 
veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte vendit.
Marco Prevosto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2017                Deri: 18/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoPrevosto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CROSS BUSINESS
E-Mail: info@talis.al  
Telefon: 044504668  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-120176-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503586-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.10.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Sotir Kolea, Vila Nr. 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 11, Rruga Azem Shkreli, Ndertesa Edil Centro, Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847640-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2396AA72-7EA0-4C4F-B2B5-6DC0C7E591B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB226588-5018-4FF8-B1E6-828444E0E9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED0E443-4375-40E1-BA81-86DC3A378690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830FED60-0B23-4D53-A0BF-6338E6643194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C16770A-D0B0-4484-A662-C9FC13E1DF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF8BDAC-B6CA-44AF-B044-CA48DA4707C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF8BDAC-B6CA-44AF-B044-CA48DA4707C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05170C42-296F-4DA2-8410-183E5BD0DB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4495BF2C-E4A8-49CE-983C-D276F137E7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B1CB29-7150-42DD-80D8-D69705BADDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97A7D36-6FD3-4135-BE85-E1D53E457613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8D68A4-2530-4294-8C84-FBA27C175AE5
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03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251246-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-284847-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.07.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@talis.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Karl Gega", Pallati Tirhino, Shkalla C - kati i 3- Ap nr. 11- Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Sotir Kolea, Vila Nr. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553476-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680236-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit per perditesim te dhenash te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marco Prevosto")                      Nga data 
"20/01/2017             Ne daten "20/01/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F33F57C-5088-46D5-B2F5-15A289999B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFC63FA-4878-4D20-BA94-98D58FE973C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0650E08F-34B0-4CBD-AE31-A251776210C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD933CB-EB87-4445-A789-A54CC26A2DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976BD356-94ED-4311-8FF7-0937364C0C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3759B5-687F-4504-B58A-507D914C820A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3759B5-687F-4504-B58A-507D914C820A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442BA16F-2EB9-4FFA-97A7-7494EA6079DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FEA0D1-7EF5-4E51-A259-2544F2644445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A8593A-F2EA-4A40-BEE0-8055146C3FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574A3C2D-3208-4FCB-9E33-856FF15C628A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FC96B7-64F5-4F95-8046-A911C9F65CFB
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eshte larguar administratori:            ("Marco Prevosto")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687089-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849433-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2022 per riemerimin e 
amdinistratorit Marco Prevosto .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marco Prevosto")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2022")            u be              ("18/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888949-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FFCFBE-1E32-4018-B962-6C52DD94FB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0785947B-B4B0-474E-8E53-CF3EB856BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0785947B-B4B0-474E-8E53-CF3EB856BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E327FB59-616D-4B90-9E4B-E33E1651B458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51385AD-37CA-41A1-8BDF-09DDFD7C243C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24CA4BD-54FA-4701-9084-ADB842355572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1946294B-24B2-44B5-9ACC-B8991B4D8464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A401EDFD-33FF-49CA-8901-DDC6BF6BE9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825153AA-8982-4698-B712-2EBF8FED5536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8781EED-A73C-4451-A32C-5B56D137C9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8781EED-A73C-4451-A32C-5B56D137C9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561B4773-892A-4EB1-AF18-F96C4A1D01BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9576C3F0-457A-43A5-9965-0222E96DEF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A696A15-A71F-43F4-8A38-06ABB1A721BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D2500F-17A0-4169-B527-217400A60754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BCB8E8-2D59-42B7-B017-851067C8A4CA
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01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-037228-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.11.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.  E Bogdaneve,  nd 34, H 2, Ap 4, Njesia  Admin  nr 10, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Karl Gega", Pallati Tirhino, Shkalla C - kati i 3- Ap nr. 11- Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD3CDD7-3EBA-4FDF-A9CA-27BB9C7ADE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF3EABF-E259-4E96-BA1D-FE67350475E6

